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Noga fotela 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t nog a fotela , stosowan a w 

przemyśle meblarski m 

Istnieje wiele odmia n nó g foteli składających się łukowych elementów , 

połączonych z e sobą , mającyc h w  płaszczyźni e przekroj u poprzeczneg o 

kształt zbliżony do prostokąta 

Noga fotela według wzoru przemysłoweg o skład a si ę z element u pod -

stawowego, d o któreg o mocowan e jest siedzisk o fotel a ora z podstaw y połą -

czonej z  elemente m podstawowym . Elemen t podstawow y skład a si ę z  po -

ziomego odcink a górneg o połączoneg o odcinkie m pionowym , złożony m z 

odcinka prostolinioweg o i  łączącego si ę z  odcinkie m dolnym , odcink a łuko -

wego. Odcine k łukow y łącz y się , z  nachylony m w  stosunk u d o poziomu , li -

niowym odcinkie m dolnym . Liniow y odcine k doln y jest zakończon y skośny m 

odcinkiem stanowiącym podpor ę nog i fotela. Podstaw a nog i fotela połączon a 

z prostoliniowy m odcinkie m dolny m m a kształ t prostoliniow y i  zakończon a 

jest skośnym odcinkiem stanowiącym drugą podporę nogi fotela. 

Na fig. 1 przedstawiona jest nog a fotela mając a elemen t podstawow y i 

połączoną z nim podstawę 

Na fig. 2 jest przedstawion a odmian a nog i fotela, charakteryzując a si ę 



tym, że ma dodatkowy element składający się z odcinka łukowego, odgięteg o 

ku górz e i  z prostolinioweg o odcink a połączoneg o z  dolny m odcinkie m ele -

mentu podstawowego. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o polegaj ą na kształci e nog i fotela 

składającej się z elementu podstawowego, d o którego mocowane jest siedzi -

sko fotela oraz podstawy połączone j z  elemente m podstawowym , prz y czy m 

element podstawow y skład a si ę z poziomeg o odcink a górnego połączoneg o 

odcinkiem pionowym , złożony m z  odcink a prostolinioweg o i  łączącego si ę z 

odcinkiem dolnym , odcink a łukowego , któr y łączy się , z  nachylony m w  sto -

sunku do poziomu , liniowy m odcinkie m dolnym , zakończony m skośny m od -

cinkiem stanowiący m podpor ę nog i fotela , za ś podstaw a nog i fotela , połą -

czona z liniowy m odcinkiem dolnym elementu podstawowego m a kształ t pro-

stoliniowy i  zakończona jest skośny m odcinkiem liniowy m stanowiący m dru -

gą podporę nogi fotela. 

Cechą istotn ą odmian y nog i fotel a jes t zaopatrzeni e je j w  dodatkowy , 

umieszczony wewnątr z element u podstawowego , elemen t składając y si ę z 

odcinka łukowego odgiętego ku górze i  odcinka prostoliniowego połączoneg o 

z dolnym odcinkiem elementu podstawowego . 
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